Blerje materiale mjeksore specifike per QSUNT per 24 muaj.. 

KODI SIPAS FJALORIT TË PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Materiale mjekësore të konsumueshme, 33140000‐3 

Materiale mjekësore të konsumueshme jo-kimike dhe hematologjike, 33141000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 175,907,873.33 (njeqind e shtatedhjete e pese milion e nenteqind e 

shtate mije e tetëqind e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe  209 831 648,00 

(dyqind e nente milion e teteqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete e tete) Lekë me 

TVSH, të konvertuara në euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të datës 14.04.2025: 1,767,740.66 

(një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatl mijë e shtatëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Euro pa TVSH. 

Çmimi total për njësi: 3,265,613 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e 

trembedhjete) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të datës 

14.04.2025: 32,816.93 (tridhjetë e dy mije e teteqind e gjashtembedhjete mije pike nentedhjete e 

tre) Euro pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.